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EMC SÖKER EN KOMMUNIKATÖR SOM BRINNER FÖR HÅLLBARHET 
 
EMC (Energi- och Miljöcentrum) söker en engagerad kommunikatör till teamet i Varberg för 
att leda och planera kommunikationsarbetet. Rollen inkluderar ansvar för marknadsföring, 
webbutveckling och projektbaserad kommunikation, med fokus på våra initiativ som Hallands 
Klimatlyft och Bruka Halland. På EMC arbetar du både i team och självständigt. Du har till viss 
del möjlighet att anpassa ditt eget arbete med avseende på plats och tid. Välkommen med din 
ansökan till vårt härliga team på EMC! 

 

FÖRETAGSINFORMATION 

EMC är ett halländskt medlemsnätverk som ger inspiration och skapar möjligheter för hållbar 
affärsutveckling. Utifrån våra medlemmars behov erbjuder vi utbildning, processledning, 
rådgivning och en plattform för erfarenhetsutbyten. En central del i EMC:s verksamhet och 
uppdrag är att driva utvecklingsprojekt med syfte att skapa förutsättningar för en hållbar 
affärsutveckling hos våra medlemmar. Dessa projekt svarar på externa utlysningar med 
finansiering från externa medel, exempelvis Regionala utvecklingsmedel eller EU-medel.  

 
BESKRIVNING AV BEFATTNINGEN 
 
Titel 
Kommunikatör 
 
Arbetsbeskrivning  
Tjänsten innefattar att planera och leda arbetet med kommunikationsarbetet på EMC, både i 
löpande verksamhet och projekt.  

Du ansvarar för kommunikation, marknadsföring och paketering av EMC:s utbud samt 
uppdatering och utveckling av våra hemsidor. Detta gäller för EMC som helhet samt för våra 
projekt Hallands Klimatlyft & Bruka Halland. Du ansvarar för att aktivt driva denna 
kommunikation i för EMC relevanta kanaler, med fokus på hemsida, sociala medier och 
nyhetsbrev samt fysiska event. Arbetet ska ske genom en strukturerad planering och i dialog 
med övriga medarbetare på EMC (teamet). Du ingår också som en naturlig del Teamet på 
EMC och medverkar på de aktiviteter och möten som krävs för att hantera ditt uppdrag 
kopplat till EMC:s kommunikation och projektkommunikation.   
 
Som en del i teamet på EMC deltar du aktivt med att driva utvecklingen av organisationens 
erbjudanden. Rollen kräver stor lyhördhet för att förstå medlemmarnas behov och hur detta 
kan mötas genom EMC:s verksamhet. 
 
Geografisk placering 
Varberg, med möjlighet till distansarbete delar av tiden.  
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Anställningsvillkor  
Tjänsten är ett vikariat på 100 % och gäller om möjligt från 2024-11-01 och under ordinarie 
personals frånvaro, dock längst tom 2025-11-30. 
 
Övriga anställningsvillkor och lön förhandlas individuellt. 
 
Ledningsstruktur & Rapporteringsvägar 
EMC är en ideell förening. Medarbetare i EMC:s team rapporterar idag till styrelsen. 
Verksamheten styrs i organisationsstrukturen Styrelse – Arbetsutskott – Medarbetare.  
 
URVALSPROFIL 
 
Personliga förmågor och egenskaper 
Arbetet innebär stor frihet under ansvar varför du behöver vara självgående, initiativtagande 
och beslutsam. Du tar dig an uppgifter på ett systematiskt sätt och tar ansvar för att driva din 
egen utveckling. Du trivs i en utåtriktad position där samarbete, initiativtagande, 
kvalitetsmedvetenhet och prioriteringsförmåga är nyckelord. Som person är du nyfiken och 
lyhörd. Förmågan att hantera flera projekt samtidigt och att prioritera arbetsuppgifter utifrån 
EMC:s övergripande mål och strategier är av stor vikt. Du är van vid såväl långa processer, 
som snabba deadlines och kan navigera däremellan. Viktigt är att du är en god skribent då 
arbetet innebär mycket textbearbetning. 

Du förväntas bidra till arbetsgruppens och organisationens utveckling genom att dela med dig 
av dina kunskaper och ta aktiv del i det gemensamma arbetet.  

Kvalifikationer  
• För tjänsten relevant utbildning och erfarenhet av kommunikationsarbete 
• Mycket goda kunskaper i svenska och goda kunskaper i engelska  
• Grundläggande hållbarhetskompetens från ett affärs-/företagsperspektiv 

 
Meriterande: 

• Beställning och kravställning avseende externa kommunikationstjänster 
• Erfarenhet av att kommunicera hållbarhet 
• Kunskap och erfarenhet inom specifika hållbarhetsfrågor inom grön omställning och 

energi 

ANSÖK 
 
Vi tillämpar löpande rekrytering för tjänsten. Ansök senast 30 september 2024 genom att 
skicka ditt CV samt personligt brev till nedan mailadress.  

Kontakta oss vid eventuella frågor om ansökan eller tjänsten.  
Petra Löfås, petra.lofas@emcsverige.se, 0708-808038 


